
LUCAS PAVAN SINCOS  
PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAVEL 

III 

DECLARAÇÃO DE PLENO ATENDIMENTO AOS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL  Ng  0005/2023 

PROCESSO  Ng 0006/2023 

A empresa LUCAS  PAVAN  SINCOS 43674588811, pessoa Jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ sob o 

n.2  32.931.300/0001-80, inscrição estadual n.2 797.460.727.113, com sede RUA LUIZ BARRETO N° 1047 

CAMPOS ELISEOS, RIBEIRÃO PRETO - SP, representada pelo seu SOCIO GERENTE, LUCAS  PAVAN  SINCOS, 

BRASILEIRO, SOLTEIRO, EMPRESARIO, portador do RG. n.2 2 43.684.547-7/SSP/SP e do CPF. n.2  436.745.888-

11, residente e domiciliado na rua Capivari n° 215, Bairro  id.  Paulista, na cidade de RIBEIRÃO PRETO — SP, 

por seu representante, em conformidade com o disposto no artigo 42, inciso VII, da Lei n2  10.520/2002, 

DECLARA que cumpre plenamente os requisitos de habilitacdo exigidos no Edital que rege o certame acima 

indicado. 

Por ser verdade, dato e assino o presente  

Ribeirao Preto, 22 de  FEVEREIRO  de 2023. 

LUCAS PAVAN SINCOS 
SOCIO  GERENTE  

Rua Luiz Barreto, 1047 — Campos Elfseos - CEP. 14080-090 - Ribeirão Preto — S.P (16) 3961-2393 

Página 1 



LUCAS PAVAN SINCOS  
PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAITF.L 

V 

DECLARAÇÃO DE MICROEMPRESA OU EMPRESA DE PEQUENO PORTE 

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL  Ng  0005/2023  

PROCESSO N° 0006/2023  

A empresa LUCAS  PAVAN  SINCOS 43674588811, pessoa Jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ sob o 

n.2  32.931.300/0001-80, inscrição estadual n.2 797.460.727.113, com sede RUA LUIZ BARRETO N° 1047 

CAMPOS ELISEOS, RIBEIRÃO PRETO - SP, representada pelo seu SOCIO GERENTE, LUCAS  PAVAN  SINCOS, 

BRASILEIRO, SOLTEIRO, EMPRESARIO, portador do RG. n.22 43.684.547-7/SSP/SP e do CPF. n.2 436.745.888-

11, residente e domiciliado na rua Capivari n° 215, Bairro  id.  Paulista, na cidade de RIBEIRÃO PRETO - SP, é 

microempresa, nos termos do enquadramento previsto na Lei Complementar n°123, de 14 de dezembro de 

2006, cujos termos declaro conhecer na integra, estando apta, portanto, a exercer o direito de preferência 

como critério de desempate no procedimento licitatário do Pregão Presencial n° 0005/2023, realizado pelo 

Município de Américo Brasiliense, Estado de São Paulo. 

Por ser verdade, dato e assino o presente  

Ribeirao Preto, 22 de  FEVEREIRO  de 2023. 

LUCAS PAVAN SINCOS 
SOCIO GERENTE 

Rua Luiz Barreto, 1047 — Campos Elfseos - CEP. 14080-090 - Ribeirão Preto — S.P (16) 3961-2393 

Página 1 



Certificado da Condição de 
Microempreendedor Individual 

Identificação 

Nome Empresarial 
LUCAS  PAVAN  SINCOS 43674588811 
Nome do Empresário 
LUCAS  PAVAN  SINCOS 
Nome Fantasia 
ULTRAPLAST 
Capital Social 
3.000,00 
Número Identidade 	Orgdo Emissor 	UF Emissor 	CPF 
43684547 	 SSP 	 SP 	 436.745.888-11 

Condição de Microempreendedor Individual 

Situação Cadastral Vigente 	 Data de Inicio da Situação Cadastral Vigente 
ATIVO 	 01/03/2019 

Números de Registro 

CNPJ 
32.931.300/0001-80  

Endereço Comercial 

NIRE 
35-8-3385682-0 

CEP 	 Logradouro 	 Número 
14080-090 	 RUA LUIZ BARRETO 	 1047 
Bairro 	 Municipio 	 UF 
CAMPOS ELISEOS 	 RIBEIRAO PRETO 	 SP 

Atividades 

Data de Inicio de Atividades 	Forma de Atuação 
01/03/2019 	 Estabelecimento fixo 
Ocupação Principal 
Comerciante independente de embalagens 
Atividade Principal (CNAE) 
47.89-0/99 - Comércio varejista de outros produtos não especificados anteriormente 
Ocupações Secundárias 
Comerciante independente de 
produtos de limpeza 

Atividades Secundárias (CNAE) 

47.89-0/05 - Comércio varejista de produtos saneantes domissanitários 

Termo de Ciência e Responsabilidade com Efeito de Alvará de Licença e Funcionamento 
Provisório - declaração prestada no momento da inscrição: 
Declaro, sob as penas da Lei, que conheço e atendo os requisitos legais exigidos pelo Estado e pela Prefeitura do 
Município para emissão do Alvará de Licença e Funcionamento, compreendidos os aspectos sanitários, 
ambientais,tributários, de segurança pública, uso e ocupação do solo, atividades domiciliares e restrições ao uso de 
espaços públicos. O não-atendimento a esses requisitos acarretará o cancelamento deste Alvará de Licença e 
Funcionamento Provisório. 
Este Certificado comprova as inscriçôes, alvará, licenças e a situação de enquadramento do empresário na condição de Microempreendedor Individual. A 
sua aceitação esta condicionada à verificação de sua autenticidade na  Internet,  no endereço: http://www.portaldoempreendedorgov.br/ Certificado emitido 
com base na Resolução no 16, de 17 de dezembro de 2009, do Comitê para Gestão da Rede Nacional para a Simplificação do Registro e da Legalização de 
Empresas e Neg6cios — REDESIM. ATENÇÃO: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento. Para pesquisar a inscrição estadual e/ou municipal 
(quando convenentes do cadastro sincronizado nacional), informe os elementos abaixo no endereço eletrônico 
htto://www.receita.fazendamov.br/Pessoa.Juridica/CNKIttnitconsulta.asD  



Número do Recibo 	 Número do Identificador 	 Data de Emissão 
ME34788152 	 00043674588811 	 01/03/2019 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

